
 
 

              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                         Via G. Zigarelli 185/199 - 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     Tel. 082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
 

  

 

All’Albo/Al sito web/Amm. Trasparente 
 

Al Personale DOCENTE e ATA in servizio presso  

la sede associata di Sant’Angelo dei Lombardi (Av) 
  

e p. c. al DSGA 
 

CIRCOLARE N. 17 - A.S. 2022-2023 

 

OGGETTO:  Chiusura sede associata per la festività del Santo Patrono - Giovedì 29 settembre 2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3;  

VISTA  la legge n.59 del 15/03/97; 

VISTA  la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  l’art. 138 del Decreto Legislativo 31 marzo 1998 n. 112, che al comma 1 punto d) delega 

alle regioni la determinazione del calendario scolastico; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, art. 5, co. 2; 

VISTA l’O.M. n. 166 del 24/06/2022 relativa al calendario delle festività per l’a.s. 2022-2023;  

 

DISPONE 

 

la chiusura della sede associata di Sant’Angelo dei Lombardi per il giorno Giovedì 29 settembre 2022, 

in occasione della Festa del Santo Patrono San Michele Arcangelo di Sant’Angelo dei Lombardi. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente Venerdì 30 settembre 2022. 

 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Stella BATTISTA 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii   

e norme collegate 

 
 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/



		2022-09-28T16:03:24+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




